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Juuan kunnanvaltuusto
Juuka on Pielisen äärellä sijaitseva yhteisöllinen kunta, joka
katsoo tulevaisuuteen.

Juuan kunnan kuntastrategiassa vuosille 2022-2026 olemme
määritelleet kuntamme yleiset periaatteet ja strategiamme
painopistealueet tämän luonnehdinnan pohjalta. Tässä
strategiassa on linjattu niitä asioita, jotka tulee nostaa
tarkempien ohjelmien ja suunnitelmien pohjaksi antaen
samalla kannustavan elementin ennakkoluulottomalle
päätöksenteolle. Strategia antaa Juuan kunnan toiminnalle
suunnan, arvot, vision sekä painopistealueet.

Kuntastrategiamme 2022–2026 on yleissuunnitelma, joka
keskeisesti ohjaa kuntamme päätöksentekoa, suunnittelua
ja kehitystä. Strategiaa suunnitellessa olemme tarkastelleet
tämän päivän megatrendejä. Kaiken keskellä on ollut meille
rakas kuntamme.

Toimiva strategia ymmärtää nykyisiä ja tulevia asukkaitaan
sekä heidän tarpeitaan kokea yhdessä tekemistä ja
yhteisöllisyyttä, hyvinvointia sekä yrittämistä.

Olemme pyrkineet tekemään rohkean, mutta vastuullisen
kuntastrategian. Myös itse strategian rakenne on
muuttunut ja tarkemmat painopistealueet tavoitteineen
tarkastellaan nyt kuntastrategian toimenpideohjelmissa.
Muutos aiempaan strategiaan on selkeä myös visuaalisesti,
sillä olemme halunneet tehdä strategiasta selkeän
tiivistyksen meille tärkeistä asioista.

Kuntastrategian valmistelu on ollut todellista tiimityötä. Sitä
tehdessä on kuultu kunnan luottamushenkilöitä, kunnan
henkilöstöä, sidosryhmiä ja tietenkin kuntalaisia. Olemme
saaneet arvokasta tietoa kuntalaiskyselystä, kuntalaisillasta
sekä kuulemisten kautta. Nämä tiedot ovat keskeisesti
ohjanneet kuntastrategiatyötä.

Me Juuan kunnanvaltuustossa toivomme, että tästä yhteisesti
rakennetusta kuntastrategiasta tulee työkalu, joka
kannustaa meitä kaikkia ideoimaan uutta ja kehittämään
yhteistyössä kestävää elinvoimaa sekä hyvinvointia
kaikkien kuntalaisten hyväksi.

Juuan kunnanvaltuusto



”tavoitetila, johon organisaatiota on tietyllä tulevaisuuden aikavälillä aikomus viedä”

VISIO



Juuka on yhteisöllinen ja 
uudistushenkinen kunta upeiden 

luontokohteiden äärellä 



Arvot
” Juuan kunnan arvot ovat kunnan toiminnan periaatteita, 

jotka auttavat ja ohjaavat valinnoissa. 
Arvot kertovat asioista, joita kunnassa pidetään tärkeinä. 
Ne vaikuttavat ja antavat suunnan kunnan johtamisessa 

ja koko organisaation toiminnassa.”





ARVOT

Hallintomme elää ajassa ja muuttuu tarpeiden mukaisesti kuntalaisia palvellen

Näemme vastuullisuuden sen laajassa merkityksessä. Meille vastuullisuus tarkoittaa kestävän

kehityksen huomioimista, talouden suunnitelmallisuutta ja vastuun kantamista. Arvostamme

ympäristöämme, luontoamme sekä näiden yhteensovittamista talouden ja tuottavuuden

kehittämisessä. Omistaja- ja talouspolitiikkaamme on vastuullista.

Pyrimme tekemään asioita yhdessä ja meitä kaikkia varten. Vuoropuhelumme kuntalaisten,

yhteisöjen ja yhteistyökumppaneidemme kanssa rakentuu läpinäkyvään kunnalliseen

viestintään ja vahvaan yhteistyöhön. Kunnan asukkaiden osallistumis- ja

vaikuttamismahdollisuudet taataan useiden eri toimenpiteiden kautta. Huomioimme

asukkaiden osallisuuden kunnan toimintaan ja toimimme aktiivisesti yksinäisyyden torjunnassa.

Viihtyvyyden ja tuloksellisuuden seurannassa kuulemme kuntalaisia lapsista ikäihmisiin.

Maailma muuttuu ja Juuan kunta elää mukana muutoksessa. Uudistamme kaikkia

elinvoimasektoreita unohtamatta Juuan perinteisiä elinkeinoaloja. Hallintomme elää ajassa ja

muuttuu tarpeiden mukaisesti kuntalaisia palvellen. Tunnustamme erityisenä tarpeena

maaseudun ja paikallisuuden vahvistamisen. Meidän mielestämme viihtyisä Juuka rakentuu

elinvoimaisuudesta, hyvinvoivista henkilöistä sekä vahvasta paikallisesta identiteetistä.



Kuntastrategian painopistealueet
Visiostamme ja arvoistamme olemme muodostaneet meille tärkeät 

painopistealueet vuosille 2022–2026:

1. Elinvoiman kehittäminen
2. Hyvinvoinnin edistäminen
3. Osallisuuden ja viestimisen vahvistaminen
4. Vastuullisuuden korostaminen ja 

osaava omistajaohjaus



Elinvoima tarkoittaa meille viihtyisää, 
uudistuvaa ja turvallista elinympäristöä sekä 

yrittäjyyden tukemista ja rohkeaa kasvua.
ELINVOIMA



Kehitämme Juukaa elinvoimaisena kuntana, jossa

sekä asukkailla että yrityksillä on hyvä elää ja

toimia.

Suhtaudumme ennakkoluulottomasti Juukaa ja

Pohjois-Karjalaa hyödyttäviin hankkeisiin ja oman

elinkeinotoimintamme kehittämiseen. Näemme

yrittäjyyden elinvoiman peruspilarina.

Näemme Pielisen ja Kolin alueen strategisena

kehittämiskohteena. Matkailua ja muita Juualle

tärkeitä perinteisiä elinkeinosektoreita edistetään

aktiivisesti. Mahdollistamme kunnan,

kuntalaisten ja yritysten pitkäaikaisen toiminnan

aktiivisella maa- ja elinkeinopolitiikalla. Kunnan

maankäyttöpolitiikassa huomioidaan paremmin

nykypäivän tarpeet.

Kannamme oman vastuumme työllisyyden

hoidosta ja suhtaudumme lämpimästi työperäisen

maahanmuuton mahdollisuuksiin. Otamme

rohkeasti vastaan vastuun työllisyyden hoidosta.





JUUAN
KYLÄT



Toimimme yhteistyössä kylien ja
kyläläisten kanssa. Lähdemme siitä, että
maanteiden varsilla ja maaseudulla on
aktiivista elämää myös tulevina vuosina.
Juuan elinvoimaiset kylät ja niissä
asuvat ihmiset ovat mielestämme koko
kunnan vahvuus. Olemme ylpeitä
kyläkulttuuristamme.

Kyliltämme löytyy korkeita vaaroja, syviä
laaksoja aina pieniin metsälampiin ja
mahtavaan Pieliseen. Kylillä toimii
monipuolista yritystoimintaa aina
vuolukiviteollisuudesta kalastukseen.



Meille hyvinvointi tarkoittaa kaikkea sitä, miten 
kuntalaisten elämänlaatua voi kohentaa. 

Lähdemme siitä, että terveellinen, turvallinen ja 
esteetön elin- ja työympäristö on osa 

kuntalaisten hyvinvointia.

Hyvinvointi





Meille on tärkeää, että olemme mukana arjessa yhdessä kuntalaisten kanssa. Uskomme siihen, että merkityksellisen tekemisen äärellä

syntyy uusia kohtaamisia.

Meille nuoret ja lapsiperheet ovat tärkeitä. Juukalaisissa nuorissa on kuntamme tulevaisuus ja panostamme nuorten syrjäytymisen

ehkäisyyn, koulutusmahdollisuuksiin ja työn saantiin omasta kunnasta. Nuorisotoimintamme kasvattaa nuoria aktiivisiksi

osallistujiksi. Yksilöllinen nuorisotyö tukee lasten ja nuorten yksilöllistä kasvua, itsenäistymistä ja osallisuutta. Tavoittelemme sitä,

että nuorten koulutus- ja työelämän nivelvaiheet ovat sujuvia ja nuoret kiinnittyvät työelämään nykyistä paremmin.

Lähdemme siitä, että Juuan kasvatus- ja koulutuspalvelut tarjoavat kuntalaisille kasvun, jatko-opintokelpoisuuden ja jatkuvan

oppimisen mahdollisuudet. Palvelumme kannustavat itsensä kehittämiseen ja osaamisen lisäämiseen eri ikäisenä sekä tukevat

työllistymistä ja uudistumiskykyä.

Juuan ikärakenne on vuosien varrella muuttunut ja koemme ikäihmisten asiat entistä tärkeämpänä. Olemme asettaneet selkeäksi

tavoitteeksi sen, että ikäihmisiin kohdistuvat toimenpiteet suunnitellaan yhdessä palvelujen käyttäjien kanssa. Tuekseen se vaatii

erillisen toimenpideohjelman.



Kulttuuritoimintamme tarkoitus on osallistaa kuntalaisia ja mahdollistaa oman hyvinvoinnin sekä luovuuden kehittämistä. Tällä

strategiakaudella teemme erityisiä panostuksia Juuan upean kulttuurin esille nostamiseen yhteistyössä kulttuurialan toimijoiden kanssa.

Olemme ylpeitä sekä kansalaisopistostamme että kirjastostamme, joka on osana Vaara-kirjastot yhteisöä. Kirjastomme edistää lukemisen

kulttuuria monipuolisesti ja lisää kuntalaisten hyvinvointia tarjoamalla kiinnostavan kehittyvän kokoelman sekä tapahtuma- ja

näyttelytoimintaa.

Meille Juuassa liikkumiseen on kaikilla mahdollisuus. Liikunta kuuluu meidän mielestämme kaikille ja jatkamme liikunnan edistämistä

sekä lisäämistä kunnassa kaikissa ikäryhmissä.



Osallisuus ja viestintä

Uudistushenkinen Juuka 
tarvitsee kehittyäkseen
uudenlaisen toimintakulttuurin, 
joka rakentuu kuntalaistensa kautta.



Kunta panostaa tällä strategiakaudella rohkeisiin innovaatioihin ja hankkeisiin.

Uudet ajatukset saavat sijaa. Teemme asioita yhdessä Teidän kanssanne

korostaen osallisuuden merkitystä.

Näemme kunnan olevan paikallisen toiminnan rakentumisen ja kehittymisen

mahdollistaja. Tällaisia toimintoja ovat yritykset, järjestöt sekä

vapaamuotoisempi asukkaiden aktiivisuus.

Nuorten osallisuutta laajennetaan toimi- ja vaikuttamiselimissämme ja viestimme

aktiivisesti nuorten kanssa.

Ketään ei jätetä yksin. Juuka on pinta-alaltaan suuri ja jokainen kuntamme asukas

on samanarvoinen. Panostamme siis syrjäytymisen ehkäisyyn yhdessä

yhteistyökumppaneidemme kanssa.

Kunta on kaikkia varten. Panostamme esteettömyyteen ja asiakirjojen

selkokielisyyteen. Kunta panostaa sähköisiin palveluihin sekä digitalisaation

hyödyntämiseen. Viestinnässä siirrymme rohkeasti eteenpäin. Panostamme

paikallisuuteen, vastuullisuuteen ja Juuan brändin vahvistamiseen.



vastuullisuus

Juuan kunnan keskeisiin arvoihin kuuluu vastuullisuus



vastuullisuus Juuan kunnan keskeisiin arvoihin kuuluu vastuullisuus. Haemme vahvaa taloutta,

mutta kestävällä tavalla. Teemme investointeja, joissa huomioidaan eettiset

kysymykset. Arvostamme ympäristöämme, luontoamme sekä näiden

yhteensovittamista talouden ja tuottavuuden kehittämisessä.

Hoidamme kunnan omaisuutta kestävällä tavalla. Toimintamme perustuu

ennaltaehkäisevään suunnitteluun ja suunnitelmallisen toteutuksen sekä seurannan

periaatteisiin. Sitoudumme hyödyntämään paikallista uusiutuvaa energiaa. Teemme

hankinnoissamme paikallisuutta tukevia ja kestävän kehityksen mukaisia valintoja.

Huomioimme kunnan hankinnoissa ja investoinneissa yritysvaikutukset ja Juuan

kehittämisen kokonaisuutena.

Meille henkilöstö on yksi tärkeimmistä voimavaroistamme ja toimimme vastuullisena

työnantajana. Pitämällä huolta henkilöstön työhyvinvoinnista, työssä jaksamisesta ja

työkyvystä toimintamme on tuloksellisempaa ja tehokasta. Suhtaudumme

positiivisesti uusiin kehittämisideoihin, koulutukseen ja henkilöstön osallistamiseen.

Esimies- ja alaistaitoja kehitetään aktiivisella ja avoimella viestinnällä. Tavoitteena

on, että Juuan kunta on haluttu työpaikka ja kuntakonsernin työntekijät ovat ylpeitä

työstään ja työnantajastaan.

Taloutemme hoidossa korostuu kustannustehokkuus, ennakoiminen sekä tiedolla

johtaminen. Teemme hallitun rohkeita investointeja. Näemme investoinnit

sijoituksena tulevaisuuden Juukaan. Myös omistaja- ja talouspolitiikkaamme on

vastuullista.



Kuntastrategian toteuttaminen, seuranta ja arviointi
Kuntastrategiamme tärkeimpiä toteuttamisvälineitä ovat toimenpideohjelmat, kuten kulttuuriin,
liikuntaan, maankäyttöön ja hyvinvointiin liittyvät ohjelmat, joissa olemme osoittaneet tavoitteet
strategisten painopistealueiden mukaisesti. Toimenpideohjelmien tarkemmat vuosittaiset tavoitteet
huomioidaan kunnan talousarviossa.

Kuntastrategian tarkistuksen yhteydessä toimenpideohjelmien ja suunnitelmien tavoitteiden

toteutumiset arvioidaan. Strategisia tavoitteita tarkistetaan vähintään kerran valtuustokaudessa
valtuustoseminaarin yhteydessä. Talousarvioon otettujen tarkempien tavoitteiden arviointi
suoritetaan vuosittain tilinpäätöskäsittelyjen yhteydessä.

Kuntastrategian toteutumista arvioidaan valtuustokauden aikana säännöllisesti siten, että voidaan
selkeästi arvioida saavutettuja tuloksia, tarkentaa jatkotoimenpiteitä kohti tahtotilaa sekä pitää
painopiste tulevaisuuden johtamisessa. Osavuosikatsaukset ovat tärkeässä roolissa.

Kuntastrategiaa toteuttavat koko kunnan henkilöstö ja luottamushenkilöt yhdessä. Strategian
operatiivisesta toimeenpanosta vastaa kunnan johtoryhmä. Johtoryhmän kokousrytmi ja käsiteltävät
asiat kehitetään toteuttamaan kuntastrategiaa.



Juuan kunta
Poikolantie 1, 83900 Juuka
Kirjaamo p. 040 104 2012

kirjaamo@juuka.fi, www.juuka.fi
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